PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № ___
_______сессия                                                                                           VI созыва

«___» ________ 2016 года                                                                          г. Темрюк

Об утверждении Положения «О порядке передачи

в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии со статьей 6 главы 2 Положения «Об управлении  муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район», утвержденного решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта 2011 года № 178, Уставом муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Утвердить Положение «О порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район» (приложение).
2. Признать утратившими силу:

1) решение XX сессии Темрюкского районного Совета Краснодарского края от 28 апреля 1999 года «Об утверждении Положения «О порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование»;
2) решение XXXVIII сессии Темрюкского районного Совета Краснодарского края от 2 ноября 2000 года «О внесении изменений в решение XX сессии Темрюкского районного Совета Краснодарского края от    28.04.1999 г. «Об утверждении Положения «О порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование».
3. Официально опубликовать настоящее решение.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
5. Решение Совета муниципального образования Темрюкский район «Об утверждении Положения «О порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального об-

разования Темрюкский район» вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета

Темрюкский район                                                  муниципального образования

                                                                                  Темрюкский район

_______________С.Г. Робилко                               ______________А.И. Шерстнев
«__» ________ 2016 года                                         «__» _____________ 2016 года
____________________________________________________________________

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район

                        С.Г. Робилко

Проект подготовлен:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                   О.В. Симсон
Составитель проекта:

Управление имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                         Н.В. Сидикова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                     А.Е. Зимин

Начальник правового управления                                                         В.С. Ветрова

PAGE